Проект постановления
Правительства Новосибирской области

О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области
от 07.05.2013 № 199-п

Правительство Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление Правительства Новосибирской области от 07.05.2013 № 199-п «Об утверждении государственной программы «Развитие здравоохранения Новосибирской области» (далее – Постановление) следующие изменения:
1. Подпункт 2 пункта 9 приложения № 3 «Порядок осуществления единовременных денежных выплат врачам в рамках реализации подпрограммы 7 «Кадровое обеспечение системы здравоохранения» государственной программы «Развитие здравоохранения Новосибирской области» изложить в следующей редакции:
«2) непредставление документов и сведений, указанных в пунктах 5, 6 и подпунктах 1-9 пункта 7 настоящего Порядка, или наличие в них недостоверных сведений;».
2. В приложении № 4 «Порядок назначения компенсаций медицинским работникам государственных медицинских организаций Новосибирской области в рамках реализации подпрограммы 7 «Кадровое обеспечение системы здравоохранения» государственной программы «Развитие здравоохранения Новосибирской области»:
1) подпункт 4 пункта 13 исключить;
2) в подпункте 12 пункта 13 слова «документов, указанных в подпунктах 10 и 11» заменить на слова «документа, указанного в подпункте 11»;
3) в подпункте 1 пункта 14 слова «непредоставление документов, указанных в пункте 13» заменить словами «непредоставление документов, указанных в подпунктах 1-3 и 5-10 пункта 13»;
[bookmark: _GoBack]4) в пункте 23 слова «отдел отраслевого планирования управления финансирования и комплексного планирования Минздрава НСО» заменить словами «Минздрав НСО».

Губернатор Новосибирской области					   А.А. Травников

К.В. Хальзов
238 63 68